Проект подготовлен

департаментом образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]
	»
	[bookmark: mm]
	20
	[bookmark: yy]
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 16.08.2011 № 5315
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление информации
об организации общедоступного
и бесплатного дошкольного,
начального общего, основного
общего, среднего общего образования
по основным общеобразовательным
программам, а также дополнительного
образования в муниципальных
образовательных организациях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями Администрации города от 17.03.2016 № 1873 «О порядке                разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», от 24.02.2011 № 844 «Об утвер-              ждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут»,                      распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 16.08.2011 № 5315
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного
и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего                     общего образования по основным общеобразовательным программам, а также                            дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях»        (с изменениями от 12.03.2012 № 1511, 20.11.2012 № 8958, 08.05.2013 № 3048, 16.07.2013 № 5102, 30.06.2014 № 4368, 18.07.2014 № 4977, 13.05.2015 № 3121, 23.10.2015 № 7490, 12.02.2016 № 980, 08.04.2016 № 2652, 12.09.2017 № 7895, 07.05.2018 № 3200) изменение, заменив в подпункте 2.2 пункта 2 раздела II                               приложения к постановлению слова
«График работы:
понедельник – пятница: 08.00 – 20.00, без перерыва;
суббота: 08.00 – 18.00, без перерыва;
выходной: воскресенье»
словами
«График работы по приему заявителей:
понедельник: 09.30 – 20.00, без перерыва;
вторник: 08.00 – 20.00, без перерыва;
среда: 08.00 – 20.00, без перерыва;
[bookmark: _GoBack]четверг: 08.00 – 20.00, без перерыва;
пятница: 09.30 – 20.00, без перерыва;
суббота: 08.00 – 18.00, без перерыва;
воскресенье: выходной».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                       информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                            информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                         В.Н. Шувалов